Дума Дальнегорского городского округа
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27 августа 2009г. № 1090

О внесении изменений в решение Думы
Дальнегорского городского округа от
26.02.2009 г. № 977 «Об утверждении
структуры администрации Дальнегорского
городского округа»

В соответствии с Законом Приморского края от 28 июля 2009 года № 486-КЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов
(городских округов) Приморского края отдельными государственными
полномочиями по созданию административных комиссий»,
Дума Дальнегорского городского округа

1. Приложение к решению Думы Дальнегорского, городского округа от
26.02.2009 года №977 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского
городского округа» дополнить абзацем следующего содержания:

«Административная комиссия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

РЕШИЛА:

Глава
Дальнегорского городского Г.М. Крутиков